СОВЕТ СТАРИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Парабельского района
Томской области
Р Е Ш Е Н И Е

«28» декабря 2023 г.                                                                                                        № 19

О включении муниципального имущества казну муниципального образования Старицинского сельского поселения

Руководствуясь ст.51 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса РФ, Уставом муниципального образования Старицинское сельское поселение Парабельского района Томской области, принятый решением Совета Старицинского сельского поселения от 29.04.2015 № 08,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Включить муниципальное имущество в состав казны муниципального образования Старицинское сельское поселение, согласно приложения.
2. Администрации Старицинского сельского поселения внести в Реестр муниципальной собственности соответствующие сведения.
3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде  Администрации  Старицинского  сельского  поселения  и  на официальном сайте муниципального образования Старицинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://staricinskoe-sp.ru/.
         4. Настоящее решение распространяет свое действие с  03.10.2023г.
5. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Совета Старицинского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                                          А.В. Михайлов

Глава Старицинского сельского поселения                                                          Р.Р. Истомина
                                                                                                    Приложение
                                                                                          к Решению Совета  Старицинского
                                                                                                   сельского поселения от 28.12.2023 № 19

	№ п.п.
	Имущество
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Количество
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

101.12 "Нежилые помещения (здания и сооружения) – недвижимое имущество учреждения"

	05039900202000244

	1.
	Ограждение детской площадки в с. Старица
	ВА0000000626
	249760,00
	1
	0,0
	249760,00

[bookmark: _GoBack]